

Dracon ApS

Stenhuggervej 2

5471 Søndersø

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

7. regnskabsår

CVR. nr. 35 63 61 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. september 2021

Jacek Owsiak
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dracon ApS
Stenhuggervej 2
5471 Søndersø

Telefon: 8175 2366
Hjemmeside: dracon.dk
Email: info@dracon.dk

CVR-nr.: 35 63 61 88
Stiftet: 10. januar 2014
Hjemsted: Søndersø
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jacek Owsiak
Jaroslaw Wojciech Sobczynski

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1060 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive vikarbureau og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.048.010, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.064.871 og en egenkapital på kr. 1.205.720.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	14.744.946	12.801.804
1 Personaleomkostninger	-13.435.299	-12.094.343
Driftsresultat	1.309.647	707.461
Finansielle indtægter	48.543	43.240
Finansielle omkostninger	-16.040	-15.024
Ordinært resultat før skat	1.342.150	735.677
2 Skat af årets resultat	-294.140	-162.880
ÅRETS RESULTAT	1.048.010	572.797
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.048.000	500.000
Overført resultat	10	72.797
DISPONERET I ALT	1.048.010	572.797

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Deposita	15.000	23.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	23.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.000	23.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.211	1.490.629
Andre tilgodehavender	79.263	64.084
Tilgodehavender i alt	1.020.474	1.554.713
Likvide beholdninger	4.029.397	3.651.485
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.049.871	5.206.198
AKTIVER I ALT	5.064.871	5.229.598

BALANCE PR. 30.06.2021**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	107.720	107.710
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.048.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	1.205.720	657.710
Selskabsskat	293.140	167.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.912
Anden gæld	3.566.011	4.393.536
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.859.151	4.571.888
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.859.151	4.571.888
PASSIVER I ALT	5.064.871	5.229.598

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	500.000
Betalt udbytte	-500.000
Udbytte	1.048.000
Saldo ultimo	1.048.000
Overført resultat	
Saldo primo	107.710
Årets resultat	10
Saldo ultimo	107.720
Egenkapital ultimo	1.205.720

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.513.287	11.235.096
Pensioner	517.041	516.447
Andre omkostninger til social sikring	322.070	240.439
Andre personaleomkostninger	82.901	102.361
Personaleomkostninger i alt	13.435.299	12.094.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	28,7	28,1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	294.140	162.880
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	294.140	162.880

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 62.424 kr. Lejen pristalsreguleres én gang årligt. Lejemålets opsigelsesvarsel udgør 3 mdr.
